
UCHWAŁA NR XXXV-48/2017
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE

z dnia 30 marca 2017 r.

w sprawie zmiany składu Rady Społecznej.

Na podstawie art 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446 z późn.zm.) art. 48 ust. 1, ust. 5 i ust. 6 pkt 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku 
o działalności leczniczej (t.j. Dz. U z 2016 r. poz. 1638 z późn.zm.) oraz § 12 ust. 6 pkt 6 Statutu Ośrodka 
Profilaktyki i Terapii Uzależnień Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej z siedzibą 
w Wołominie, przy ul. Powstańców 12 stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XI-92/2015 Rady Miejskiej 
w Wołominie z dnia 17 września 2015 roku, uchwala się, co następuje:

§ 1. Zmienia się skład osobowy Rady Społecznej Ośrodka Profilaktyki i Terapii Uzależnień- Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej z siedzibą w Wołominie, przy ul. Powstańców 12 powołanej Uchwałą 
Nr IV-11/2015 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 29 stycznia 2015 roku w sprawie powołania Rady 
Społecznej Ośrodka Profilaktyki i Terapii Uzależnień Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
z siedzibą w Wołominie, w ten sposób, że:

1) odwołuje się Przewodniczącą – Edytę Malinowską,

2) powołuje się Przewodniczącą – Martę Domańską-Gawryś.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wołominie

Leszek Czarzasty

Id: 15C69C1B-62AC-474A-A9D6-8D1379F4034F. Uchwalony Strona 1




